
PLATITI: 26642-54

PLATITOR (R) SC SANDAR-VS SRL CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD87MO2224ASV23380857100

1005600039383

PRESTATORUL PLATITOR: BC “Mobiasbanca – Groupe Société Générale” S.A.

BENEFICIAR (R) IMREI LUMTEH CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD69ML000000002251017364

1003600127505

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr.21005236 din  08.02.2019 Fara TVA

LEI

DESTINATIA PLATII

GUMA SANDA 

GUMA SANDA 

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Douăzeci Şase Mii Şase Sute Patruzeci Şi Doi LEI 54  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 28 februarie 2019 16:04:34 28 februarie 2019 16:04:38

N

Nr. 1900003479 28 februarie 2019

BC "Moldindconbank" S.A.


		2019-02-28T17:30:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




